



Haberler > Haşmet Babaoğlu > Acilen... Yeni bir ABD ve AB politikası...

18 Aralık 2017, Pazartesi

HAŞMET BABAOĞLU

Acilen... Yeni bir ABD ve AB politikası...



Canımız yana yana öğreniyor, anlıyoruz.

İyi oluyor!

Çünkü bir daha gönül çalıcı numaralara, karanlık ilişkilerin üzerine atılan cilalara kolay kolay aldanmayacağız.

Mesela FETÖ konusu...

Anladık ki, FETÖ, sadece FETÖ'den bile ibaret değilmiş!

Çünkü bir bakıyoruz;

NATO oluyor, CIA oluyor, ABD Adalet Bakanlığı oluyor; hatta **Pentagon** olarak karşımıza çıkıyor.

O kadarla da kalmıyorlar...

En son **Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı**'nın (AGİT) toplantısında göründüler.

Hiç utanıp sıkılmadan vakıfları, temsilcileriyle oraya geldiler. Daha doğrusu, getirildiler.

Türkiye teşkilata "**veto ederiz**" mesajı gönderince, kriz şimdilik ertelendi.

DEAŞ konusu farklı mı?

Yıllar önce tv programlarımızda ve burada "bir Hollywood prodüksiyonunu andıran bu örgüt gelecekte başka kapıları da açmak için maymuncuk gibi kullanılacak" dediğimde burun kıvrırlar, şimdi "**DEAŞ baştan aşağı Batı işi bir operasyon aygıtı**" diye yazıp çiziyorlar.

Yüzde yüz doğru bu ifade.

Ama İngiltere örtülü bir devlet kararıyla "**Rakka'nın kurtarılışı**" hikâyesinin ipliğini pazara çıkartmasaydı, uzmanlarımız(!) bu örgüt üzerine kim bilir daha neler yumurtlamaya devam edecekti.

PKK, YPG konusu da öyle...

Solcuymuş, Marksistmiş, Kürt hareketiymiş derken...

Suriye sınırımızın hemen altında ikisi havaalanı, sekiz askeri üsten oluşan **Amerikan Merkez Kuvvetleri Komutanlığı** (CENTCOM) gerçeğiyle yüz yüze geliverdik.

Şükür ki, bu "**uyaniş**"ın geri dönüşü yok!

Ancak savunma hamlelerimizin daha geniş ve uzun vadeli bir stratejiye bağlanma zamanı geldi, geçiyor.

Her şeyden önce...

İmza attığımız anlaşmaları da kapsamak üzere yeni bir ABD ve AB politikası/ stratejisi için kollar sıvanmalı.

Neden? Dünyayı görece bir istikrar dönemi değil, sürekli baştan format atılan çatışmalar evresi bekliyor da, ondan...

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> Not defteri

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> Pazar notları: "Hatırlamak buluşmaktır" (17.12.2017)

> İhtiyarları dinlemek... (15.12.2017)

> Bu videoların komik olduğundan emin misiniz? (14.12.2017)

SABAH

SABAH